РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «МЕЩЕРЯКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЩЕРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.11.2016                                            № 204                               х. Мещеряковский
О внесении изменений в постановление
Администрации Мещеряковского сельского поселения

от 23.12.2015 № 86
«Об утверждении Программы комплексного

 развития системы коммунальной

инфраструктуры  на территории

Мещеряковского сельского поселения

на 2016- 2020 годы »
В соответствии с требованиями, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 № 502 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», постановления Администрации Мещеряковского сельского поселения от 23.12.2015г. № 86 «Об утверждении Программы комплексного  развития  системы коммунальной  инфраструктуры  на территории Мещеряковского сельского поселения  на 2016- 2020 годы » , в связи с изменениями объемов финансирования  программы;
п о с т а н о в л я ю

          1. Внести изменения в раздел V1, приложение № 1, таблица 23 к постановлению Мещеряковского сельского поселения от 23.12.2015 №86 «Об утверждении Программы комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры  на территории Мещеряковского сельского поселения на 2016-2020 годы», изложив таблицу 23 в новой редакции согласно приложению  к настоящему  постановлению.

          2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава  Администрации  Мещеряковского
сельского поселения                                                                             А.И. Горбачёв
Финансовые потребности для реализации программы

Финансовое обеспечение Программы по периодам

реализации мероприятий.

Таблица № 23

	№   пп
	Наименование мероприятий
	Источник инвестирования
	Инвестиции на реализацию мероприятий Программы, тыс. руб.

	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020год
	ВСЕГО

	1
	Мероприятия в сфере водоснабжения
	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	26,5
	30,0
	188,0
	188,0
	188,0

	Внебюджетные средства

	ИТОГО

	2
	Мероприятия в сфере электроснабжения
	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	2,0
	2,0
	17,0
	17,0
	17,0

	Внебюджетные средства

	ИТОГО

	3
	Мероприятия в сфере теплоснабжения
	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет

	Внебюджетные средства

	ИТОГО

	4
	Всего мероприятия по Программе
	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	28,5
	32,0
	205,0
	205,0
	205,0

	Внебюджетные средства

	ИТОГО
	28,5
	32,0
	205,0
	205,0
	205,0

[image: image1.png]